
令和３年度（2021年度）入学保護者説明会等について 

谷中小学校   

校長 園部 謙一 

 

 

 寒さ厳しい折ですが、保護者の皆様におかれましては御健勝のことと存じます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症での緊急事態宣言が続いている関係で、2 月 4 日（木）に予定され

ていた本校の新 1年生保護者説明会を延期させていただくこととなりました。御予定されていた方々に

は、急な変更で大変申し訳ございません。当日は、資料を配付させていただき、入学準備等の説明をさ

せていただきます。 

 当日までの準備や、当日に持参していただきたい物を下記に掲載させていただきますので御準備くだ

さい。尚、当日実施ができなくなった場合は延期を検討してまいります。本校のホームページを見てい

ただき、御確認ください。 

不明な点は下欄まで御連絡ください。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

１ 新 1年生保護者会（入学等の説明会） 

日時  2月 25日（木）１５：００～１６：００ 

会場  谷中小学校 ランチルーム 

持ち物 上履き（スリッパ） 外履き入れ 筆記具 

郵便局の口座が分かる物と通帳印 ※給食費等引き落としのため 

保護者のメールアドレス（登下校の見守りと、学校からの一斉メール配信のため） 

 

２ 食物アレルギー対応について 

  学校での給食に対して、アレルギーがある場合の相談をさせていただきます。食物アレルギーがあ

る場合は、2月 10日（水）までに下記の連絡先に御連絡ください。 

 

３ 次回の本校ホームページ情報 

  2月 4日（木）に保護者会資料「入学のしおり」を掲載いたします。御覧の上、25日（木）に御来

校ください。 

以上 

問い合わせ先  

電話番号 ０３（３８２８）９２１８ 

谷中小学校    副校長 大島 賢 


